
2017 年 6 月号 

 

 

 

コンソルテ新緑苑便り 
 次第に暑さが増してきましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。日中帯は汗ばむ暑さで

も、夜には肌寒さを感じることもあるかと存じますので、どうかご自愛下さいませ。 

 おかげさまでコンソルテ新緑苑も多くの方にご入居いただき、日々のレクリエーションも

賑わいをみせております。 

 5 月は皆様で鯉のぼりを作成させて頂きました。5 月 20 日には音楽の集いを開催致しまし

た。 

鯉のぼり作り 

音楽の集い 



2017 年 6 月号 

  

今後の予定 

7 月バーベキュー 

8 月花火 

9 月秋祭り 

 

日々のレクリエーション 

お願い 

間もなく梅雨の季節となります。ご家族様も体調管理には十分ご留意くださいませ。ご体調が優れない

ときは、なるべくご来館をお控え頂きます様お願い致します。ご来館時に入居者様に手土産等をお持ち

になるときは時節がら生物（乳製品、生鮮食品等）はお控え頂きますようお願い致します。入居者様の安

心、安全そして快適な生活をお守りする為にもご理解、ご協力賜りますようお願い致します。 


